



POHJOIS-HÄMEEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2014	2015	2016	2017**	2018	
Korkokate	5 342	5 066	4 682	4 692	4 832	t€
Palkkiotuotot, netto	2 245	2 363	2 606	2 709	2 152	t€
Hallintokulut	4 691	4 597	4 844	5 253	4 828	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumis- tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista	70	544	21	531	687	t€
Liikevoitto	6 182	5 697	3 510	2 738	2 307	t€
Kulujen suhde tuottoihin	48,78 %	46,78 %	61,72 %	64,85 %	66,00 %	
Tase	392 867	402 838	429 328	430 767	444 498	t€
Talletukset	290 633	295 044	316 902	335 869	351 395	t€
Luotot	350 052	354 039	361 660	369 046	387 118	t€
Oma pääoma	53 613	62 372	64 910	67 059	69 908	t€
Josta osuuspääoma	12 582	16 564	16 672	16 965	17 944	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	0,54 %	0,37 %	0,61 %			
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****				3,81 %	4,29 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	42,5 %	44,9 %	50,1 %	53,0 %	48,5 %	
Vakavaraisuussuhde	42,5 %	44,9 %	50,1 %	53,0 %	48,5 %	
Asiakkaat	26 512	26 683	26 527	26 667	25 740	kpl
Jäsenet *	11 823	12 228	12 664	13 175	13 852	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot		163,8	408,0	463,2	498,8	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	65,9	41,6	11,5	5,1		t€

* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

** Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2018	1.1. - 31.12.2017
Korkotuotot	5 314 052,43	5 370 550,15
Korkokulut	481 732,00	638 571,95
KORKOKATE	4 832 320,43	4 731 978,20
Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista	1 684 617,66	1 646 927,81
Samaan konserniin kuuluvista yrityksistä	60 000,00	
Muista yrityksistä	1 624 617,66	1 646 927,81
Palkkiotuotot	2 525 955,16	2 867 740,70
Palkkiokulut	373 789,32	439 918,44
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	47 138,22	-1 207,09
Arvopaperikaupan nettotuotot	47 127,88	-2 052,38
Valuuttatoiminnan nettotuotot	10,34	845,29
Myytävässä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	0,00	16 175,81
Suojauslaskennan nettotulos	0,00	0,00
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-11 178,64	-17 945,05
Liiketoiminnan muut tuotot	101 497,82	256 177,23
Hallintokulut	4 828 343,45	5 253 056,70
Henkilöstökulut	1 977 208,48	2 575 960,19
Palkat ja palkkiot	1 855 560,58	2 205 327,72
Henkilösivukulut	121 647,90	370 632,47
Eläkekulut	95 130,74	330 423,87
Muut henkilösivukulut	26 517,16	40 208,60
Muut hallintokulut	2 851 134,97	2 677 096,51
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	221 632,28	86 731,04
Liiketoiminnan muut kulut	762 479,77	692 513,42
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	0,00	530 672,14
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista	687 253,45	0,00
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	2 306 852,38	2 496 955,87
Tilinpäätössiirrot	356 000,00	161 469,85
Tuloverot	82 451,57	138 504,28
Tilikauden verot	87 961,14	176 910,58
Aikaisempien tilikausien verot	-2 083,46	-105,47
Laskennallinen vero	-3 426,11	-38 300,83
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	1 868 400,81	2 196 981,74
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	1 868 400,81	2 196 981,74

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2018	31.12.2017
VASTAAVAA		
Käteiset varat	894 830,95	1 154 639,46
Saamiset luottolaitoksilta	14 770 076,52	18 553 004,85
Vaadittaessa maksettavat	11 333 794,65	15 298 194,59
Muut	3 436 281,87	3 254 810,26
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	387 118 078,43	368 805 055,25
Muut	387 118 078,43	368 805 055,25
Osakkeet ja osuudet	37 285 972,93	37 229 436,72
Osakkeet ja osuudet omistusyhteisyhteisöissä	120 228,08	120 228,08
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	2 522,82	2 522,82
Johdannaissopimukset	837 374,35	517 651,27
Aineelliset hyödykkeet	2 524 908,51	2 766 453,55
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	536 513,81	590 855,57
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	1 813 757,71	2 004 198,99
Muut aineelliset hyödykkeet	174 636,99	171 398,99
Muut varat	293 260,62	247 825,20
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	650 796,16	1 070 326,93
Laskennalliset verosaamiset	0,00	106 709,15
VASTAAVAA YHTEENSÄ	444 498 049,37	430 573 853,28
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	5 000 753,34	10 508 065,02
Luottolaitoksille	5 000 753,34	10 508 065,02
Vaadittaessa maksettavat	753,34	8 065,02
Muut	5 000 000,00	10 500 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	351 403 414,11	335 914 757,29
Talletukset	351 395 150,88	335 869 100,39
Vaadittaessa maksettavat	329 115 285,15	312 752 467,14
Muut	22 279 865,73	23 116 633,25
Muut velat	8 263,23	45 656,90
Vaadittaessa maksettavat	0,11	0,11
Muut	8 263,12	45 656,79
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	1 038 056,61	410 634,74
Muut velat	398 167,82	352 867,26
Muut velat	334 925,97	323 833,26
Pakolliset varaukset	63 241,85	29 034,00
Siirtovelat ja saadut ennakot	2 070 306,57	2 204 080,09
Laskennalliset verovelat	5 048,08	0,00
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	359 915 746,53	349 390 404,40
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	14 673 976,54	14 317 976,54
Verotusperusteiset varaukset	14 673 976,54	14 317 976,54
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	17 943 930,00	16 964 710,00
Jäsenosuudet	1 425 530,00	1 360 110,00
Tuotto-osuudet	16 518 400,00	15 604 600,00
Muut sidotut rahastot	3 956 242,39	3 764 829,74
Vararahasto	3 662 930,08	3 662 930,08
Käyvän arvon rahasto	293 312,31	101 899,66
Vapaat rahastot	6 298 418,79	6 298 418,79
Muut rahastot	6 298 418,79	6 298 418,79
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	39 841 334,31	37 640 532,07
Tilikauden voitto (tappio)	1 868 400,81	2 196 981,74
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	69 908 326,30	66 865 472,34
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	444 498 049,37	430 573 853,28
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	5 408 658,19	3 574 681,39
Takaukset ja pantit	5 408 658,19	3 574 681,39
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	19 817 870,42	12 679 581,61
Muut	19 817 870,42	12 679 581,61
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ	25 226 528,61	16 254 263,00